



À Prefeitura Municipal de Trairi
Órgão gerenciador: Secretaria de Educação

ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DO PROCESSO - PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 2021.04.20.01- PE SRP

Assunto: Adesão a Ata de Registro de Preços

Fortaleza/CE, 04 de novembro de 2021.

A empresa COMERCIAL ELLEN LTDA, inscrita no CNPJ nº 13.403.884/0001-77, domiciliada a Rua Anita Garibaldi, nº 337, Bairro: serrinha, Fortaleza-CE. CEP: 60.743-410, representada neste ato pelo Sr. (a). Francisco Adriano de Sousa, CPF Nº. 870.947.973-20., concorda e está disposta a atender as demandas para fornecimento do OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE. DESTINADO A SUPRIR AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DE EDUCAÇÃO, E SEC.DE ASSIST. SOCIAL E TRABALHO DO MUNICÍPIO DE TRAIRI/CE.; as demais secretarias que tornar-se participante desta ATA.

Sem mais para o momento;

Francisco Adriano de Sousa

13.403.884/0001-77

Francisco Adriano de Sousa

CPF: 870.947.973-20

Sócio/Administrador

COMERCIAL ELLEN LTDA-ME
CNPJ: 13.403.884/0001-77 CGF: 06.5643338-0

Confiança e
Credibilidade

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAIRI/CE
Orgão gerenciador: Secretaria de Educação

ADEQUAÇÃO DA PROPOSTA DA ADEÇÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DO PROCESSO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.04.20.01- PE SRP

Ao Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Trairi;

1. Identificação da Licitante:

Proponente: COMERCIAL ELLEN LTDA
Endereço: Rua ANITA GARIBALDI, 337, Serrinha, Fortaleza/CE. CEP 60.743-410.
CNPJ: 13.403.884/0001-77
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.5643338-0
E-mail: comercialellen@hotmail.com;
Telefone: (85) 3289 3320
Banco do Brasil: Agência:1702-7 Conta Corrente: 127887-8
Frete: Cif

2. Identificação do Representante Legal:

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o Contrato no prazo determinado no documento de convocação, indicando para esse fim o Sr. FRANCISCO ADRIANO DE SOUSA, brasileira, casado, Comerciante, RG nº 1585744603 SSP-BA; CPF nº 870.947.973-20; Fone/Cel.: (85) 98777 8538; 99693 1899; domiciliado a Rua Anita Garibaldi, 337, Apto 102, Serrinha, Fortaleza/CE, como representante legal desta empresa.

A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE. DESTINADO A SUPRIR AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DE EDUCAÇÃO, E SEC.DE ASSIST. SOCIAL E TRABALHO DO MUNICÍPIO DE TRAIRI/CE.

PROPOSTA DE PREÇOS - ADEQUADA							
LOTE 001 - DIVERSOS							
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	UND	QTD	VL.UNIT.	VL. UNIT POR EXTENSO	VL. TOTAL POR EXTENSO
33	CAIXA PARA ARQUIVO MORTO DE PAPELÃO 02 CAPAS, CAIXA PARA ARQUIVO MORTO DE PAPELÃO 02 CAPAS CAIXA PARA ARQUIVO MORTO DE PAPELÃO 02 CAPAS, SIMPLES, 340 X 240 X 130MM; PARA DOCUMENTOS.	ALAPLAST	UNIDADE	100	R\$ 1,17	um real e dezessete centavos	R\$ 117,00 cento e dezessete reais



[Handwritten signature]

35	CALCULADORA DE MESA 12 DÍGITOS SOLAR/BATERIA. CALCULADORA DE MESA 12 DÍGITOS SOLAR/BATERIA. ESPECIFICAÇÃO: CALCULADORA DE MESA 12 DÍGITOS SOLAR/BATERIA. 12 DÍGITOS À PILHA, VISOR: CRISTAL LÍQUIDO, PORCENTAGEM, RAIZ QUADRADA, MEMÓRIA, INVERSÃO DE SINAIS, GT, MU, CORREÇÃO TOTAL E PARCIAL, DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO OU TECLA OFF, ALIMENTAÇÃO: SOLAR OU BATERIA G-10, DIMENSÕES: 128 X 143 X 26 MM, PESO: 150G.	HOOPSON	UNIDADE	5	R\$ 16,14	dezesseis reais e quatorze centavos	R\$ 80,70	oitenta reais e setenta centavos
80	ETIQUETA ADESIVA 107X36 - 03 CARREIRAS. ETIQUETA ADESIVA 107X36 - 03 CARREIRAS. ESPECIFICAÇÃO: ETIQUETA ADESIVA 107X36 - 03 CARREIRAS - CX, EM FORMULÁRIO CONTÍNUO DE 132 COLUNAS, CX C/12.000 ETIQUETAS DE ALTA PRECISÃO. COM MEDIDAS EXATAS E COM ESPAÇAMENTO RIGOROSO. PARA IMPRESSORA MATRICIAL (FITA). 24 ETIQUETAS POR FOLHA. MEDIDAS 36.5 X 106.68 MM.	COLACRIL	CAIXA	50	R\$ 28,84	vinte e oito reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 1.442,00	mil quatrocentos e quarenta e dois reais
81	ETIQUETA ADESIVA 23 X 37MM. ETIQUETA ADESIVA 23 X 37MM. ESPECIFICAÇÃO: ETIQUETA ADESIVA 23 X 37MM, FOLHA COM 25 UNIDADES, ETIQUETAS BRANCAS. IMPRESSORAS: INKJET E/OU LASER; FOLHAS.	COLACRIL	CAIXA	50	R\$ 7,83	sete reais e oitenta e três centavos	R\$ 391,50	trezentos e noventa e um reais e cinquenta centavos
82	ETIQUETA ADESIVA 33,9 X 101. ETIQUETA ADESIVA 33,9 X 101. ESPECIFICAÇÕES: ETIQUETA ADESIVA, 6 MM, TAMANHO A4, NA COR BRANCA, ETIQUETA RETANGULAR, ADESIVO PERMANENTE, TAMANHO DA ETIQUETA (MM): 33,9 X 101,6, ETIQUETAS POR FOLHA: 14, ETIQUETAS POR ENVELOPE: 1400. CAIXA COM 100 FOLHAS.	COLACRIL	CAIXA	25	R\$ 39,76	trinta e nove reais e setenta e seis centavos	R\$ 994,00	novecientos e noventa e quatro reais
83	ETIQUETA ADESIVA 50,8 X 101,6MM. ETIQUETA ADESIVA 50,8 X 101,6MM. ESPECIFICAÇÃO: ETIQUETA ADESIVA 50,8 X 101,6MM, FOLHA COM 10 UNIDADES, ETIQUETAS BRANCAS, IMPRESSORAS: JATO DE TINTA E LASER, 100 ETIQUETAS POR EMBALAGEM. CX C/10 FOLHAS.	COLACRIL	CAIXA	10	R\$ 43,69	quarenta e três reais e sessenta e nove centavos	R\$ 436,90	quatrocentos e trinta e seis reais e noventa centavos



111	GRAMPEADOR COM CAPACIDADE PARA ATÉ 100FLS. GRAMPEADOR COM CAPACIDADE PARA ATÉ 100FLS. ESPECIFICAÇÃO: GRAMPEADOR COM CAPACIDADE PARA ATÉ 100FLS. METÁLICO, PINTURA EPOXI, DUPLA FIXAÇÃO DE GRAMPO E CAPACIDADE PARA GRAMPEAR ATÉ 100FLS DE PAPEL DE 75 G/My. GRAMPOS: 23/6, 23/8, 23/10, 23/13, 23/15.	LEO LEO	UNIDADE	25	R\$ 43,80	quarenta e três reais e oitenta centavos	R\$ 1.095,00	mil e noventa e cinco reais
131	PASTA AZ LOMBO ESTREITO. PASTA AZ LOMBO ESTREITO. ESPECIFICAÇÃO: PASTA AZ LOMBO ESTREITO - CX. EM PAPELÃO PRENSADO, TAMANHO OFÍCIO, LOMBO ESTREITO, FECHO METÁLICO COM ALAVANCA DE ACIONAMENTO PARA ABERTURA AUXILIADO POR MOLA FIXADO POR 04 (QUATRO) REBITES E JANELA PARA IDENTIFICAÇÃO NO DORSO. CX C/ 20 UNIDS.	FRAMA	CAIXA	75	R\$ 93,80	noventa e três reais e oitenta centavos	R\$ 7.035,00	sete mil e trinta e cinco reais
132	PASTA AZ LOMBO LARGO - CX. PASTA AZ LOMBO LARGO - CX. ESPECIFICAÇÃO: PASTA AZ LOMBO LARGO - CX. EM PAPELÃO PRENSADO, TAMANHO OFÍCIO, LOMBO LARGO, FECHO METÁLICO COM ALAVANCA DE ACIONAMENTO PARA ABERTURA AUXILIADO POR MOLA FIXADO POR 04 (QUATRO) REBITES E JANELA PARA IDENTIFICAÇÃO NO DORSO. CX C/ 20 UNIDS.	FRAMA	CAIXA	75	R\$ 157,65	cento e cinquenta e sete reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 11.823,75	onze mil, oitocentos e vinte e três reais e setenta e cinco centavos
137	PASTA DE PAPELÃO COM ELÁSTICO. PASTA DE PAPELÃO COM ELÁSTICO. ESPECIFICAÇÃO: PASTA DE PAPELÃO COM ELÁSTICO, TAMANHO OFÍCIO.	DELLO	UNIDADE	250	R\$ 1,18	um real e dezoito centavos	R\$ 295,00	duzentos e noventa e cinco reais
164	PERFURADOR METÁLICO P/ ATÉ 70FLS. PERFURADOR METÁLICO P/ ATÉ 70FLS. ESPECIFICAÇÃO: PERFURADOR METÁLICO P/ ATÉ 70FLS, 02 FUROS, COM CAPACIDADE PARA PERFURAR ATÉ 70FLS DE PAPEL 75G/My, APOIO DA BASE EM POLIETILENO, PINOS PERFURADORES EM AÇO E MOLAS EM AÇO, DIÂMETRO DO FURO 6MM. DISTANCIA DOS FUROS 80MM, COM MARGEADOR PLÁSTICO, DIMENSÕES: 240 X 115 X 112MM.	ADECK	UNIDADE	5	R\$ 126,00	cento e vinte e seis reais	R\$ 630,00	seiscentos e trinta reais



COMERCIAL ELLEN LTDA-ME
CNPJ: 13.403.884/0001-77 CGF: 06.564338-0

**Confiança e
Credibilidade**

210	PRENDEDOR DE PAPEL 15MM. PRENDEDOR DE PAPEL 15MM. ESPECIFICAÇÃO: PRENDEDOR DE PAPEL 15MM - CX, CORPO DE METAL COM PINTURA EPOXI E PRESILHA EM AÇO INOXIDÁVEL, MEDINDO 15MM, ABERTURA DE 15MM, COM CAPACIDADE DE PRENDER ATÉ 60FLS DE PAPEL DE GRAMATURA 75G/My, CX C/12 UNIDS.	BRW	CAIXA	10	R\$ 12,60	doze reais e sessenta centavos	R\$ 126,00	cento e vinte e seis reais
211	PRENDEDOR DE PAPEL 19MM. PRENDEDOR DE PAPEL 19MM. ESPECIFICAÇÃO: PRENDEDOR DE PAPEL 19MM - CX, CORPO DE METAL COM PINTURA EPOXI E PRESILHA EM AÇO INOXIDÁVEL, MEDINDO 19MM, ABERTURA DE 17MM, COM CAPACIDADE DE PRENDER ATÉ 70FLS DE PAPEL DE GRAMATURA 75G/My, CX C/12 UNIDS.	BRW	CAIXA	15	R\$ 10,10	dez reais e dez centavos	R\$ 151,50	cento e cinquenta e um reais e cinquenta centavos
VALOR DO LOTE							R\$	24.618,35

vinte e quatro mil, seiscentos e dezoito reais e trinta e cinco centavos
LOTE 002 - PAPEIS

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	UND	QTD	VL.UNIT.	VL. UNIT POR EXTENSO	VL.TOTAL	VL. TOTAL POR EXTENSO
19	ENVELOPE AMARELO 80G 110X170. ENVELOPE AMARELO 80G 110X170. ESPECIFICAÇÃO: ENVELOPE AMARELO 80G 110X170, CX C/100 UNID.	CELUCAT	CAIXA	10	R\$ 17,94	dezesete reais e noventa e quatro centavos	R\$ 179,40	cento e setenta e nove reais e quarenta centavos
20	ENVELOPE AMARELO 80G 229X324. ENVELOPE AMARELO 80G 229X324, CX C/100 UNID TIPO OFÍCIO.	CELUCAT	CAIXA	10	R\$ 35,58	trinta e cinco reais e oito centavos	R\$ 355,80	trezentos e cinquenta e cinco reais e oitenta centavos
21	ENVELOPE BRANCO 80G 110X170. ENVELOPE BRANCO 80G 110X170. ESPECIFICAÇÃO: ENVELOPE BRANCO 80G 110X170, CX C/100 UNID TIPO CARTA OFÍCIO.	CELUCAT	CAIXA	20	R\$ 17,94	dezesete reais e noventa e quatro centavos	R\$ 358,80	trezentos e cinquenta e oito reais e oitenta centavos
22	ENVELOPE BRANCO 80G 162X229. ENVELOPE BRANCO 80G 162X229. ESPECIFICAÇÃO: ENVELOPE BRANCO 80G 162X229, CX C/100 UNID TIPO OFÍCIO.	CELUCAT	CAIXA	15	R\$ 23,09	vinte e três reais e nove centavos	R\$ 346,35	trezentos e quarenta e seis reais e trinta e cinco centavos
23	ENVELOPE BRANCO 80G 176X250. ENVELOPE BRANCO 80G 176X250. ESPECIFICAÇÃO: ENVELOPE BRANCO 80G 176X250, CX C/100 UNID TIPO FOTO.	CELUCAT	CAIXA	10	R\$ 17,94	dezesete reais e noventa e quatro centavos	R\$ 179,40	cento e setenta e nove reais e quarenta centavos



(Handwritten signature)

COMERCIAL ELLEN LTDA-ME**CNPJ: 13.403.884/0001-77 CGF: 06.564338-0****Confiança e
Credibilidade**

24	ENVELOPE BRANCO 80G 200X280. ENVELOPE BRANCO 80G 200X280. ESPECIFICAÇÃO: ENVELOPE BRANCO 80G 200X280, CX C/100 UNID TIPO OFÍCIO.	CELUCAT	CAIXA	10	R\$ 46,53	quarenta e seis reais e cinquenta e três centavos	R\$ 465,30	quatrocentos e sessenta e cinco reais e trinta centavos
25	ENVELOPE PARA CONVITE COLORIDO 162 X 229 80G. ENVELOPE PARA CONVITE COLORIDO 162 X 229 80G. Especificação: Envelope para Convite Colorido 162 x 229 80grs. Embalagem caixa com 100unidades.	CELUCAT	CAIXA	10	R\$ 26,63	vinte e seis reais e sessenta e três centavos	R\$ 266,30	duzentos e sessenta e seis reais e trinta centavos
26	ENVELOPE PARDO 80g 110x170. ENVELOPE PARDO 80g 110x170. ESPECIFICAÇÃO: ENVELOPE PARDO 80g 110x170, cx c/100 unid tipo carta ¼ ofício.	CELUCAT	CAIXA	15	R\$ 17,94	dezessete reais e noventa e quatro centavos	R\$ 269,10	duzentos e sessenta e nove reais e dez centavos
27	ENVELOPE PARDO 80g 162x229. ENVELOPE PARDO 80g 162x229. ESPECIFICAÇÃO: ENVELOPE PARDO 80g 162x229, cx c/100 unid tipo ½ ofício.	CELUCAT	CAIXA	10	R\$ 23,09	vinte e três reais e nove centavos	R\$ 230,90	duzentos e trinta reais e noventa centavos
28	ENVELOPE PARDO 80g 176x250. ENVELOPE PARDO 80g 176x250. ESPECIFICAÇÃO: ENVELOPE PARDO 80g 176x250, cx c/100 unid tipo foto.	CELUCAT	CAIXA	10	R\$ 20,30	vinte reais e trinta centavos	R\$ 203,00	duzentos e três reais
29	ENVELOPE PARDO 80g 200x280. ENVELOPE PARDO 80g 200x280. ESPECIFICAÇÃO: ENVELOPE PARDO 80g 200x280, cx c/100 unid tipo ofício.	CELUCAT	CAIXA	10	R\$ 46,53	quarenta e seis reais e cinquenta e três centavos	R\$ 465,30	quatrocentos e sessenta e cinco reais e trinta centavos
30	ENVELOPE PARDO 80G 260X360. ENVELOPE PARDO 80G 260X360. ESPECIFICAÇÃO: ENVELOPE PARDO 80G 260X360, CX C/100 UNID TIPO SACO.	CELUCAT	CAIXA	10	R\$ 40,14	quarenta reais e quatorze centavos	R\$ 401,40	quatrocentos e um reais e quarenta centavos
34	LIVRO ATA 200FLS. LIVRO ATA 200FLS. ESPECIFICAÇÃO: LIVRO ATA 200FLS, SEM MARGEM, CAPA DURA, COR PRETA, 200FLS. DIMENSÕES 320 X 220MM, NUMERADO TIPOGRAFICAMENTE, PAPEL ALTA ALVURA 75GR/MY.	TILIBRA	UNIDADE	50	R\$ 15,28	quinze reais e vinte e oito centavos	R\$ 764,00	setecentos e sessenta e quatro reais



36	LIVRO DE PONTO 100FLS. LIVRO DE PONTO 100FLS. ESPECIFICAÇÃO: LIVRO DE PONTO 100FLS, CAPA DURA GRANDE, 4 ASSINATURAS, MIOLO EM PAPEL OFFSET, FOLHAS NUMERADAS TIPOGRAFICAMENTE	TILIBRA	UNIDADE	20	R\$ 14,05	quatorze reais e cinco centavos	R\$ 281,00	duzentos e oitenta e um reais
41	PAPEL 40kg Branco. Especificação: PAPEL 40kg, tamanho A4,na cor branca, pct com 200 folhas, 120g.	CHAMBRIL	PACOTE	100	R\$ 23,10	vinte e três reais e dez centavos	R\$ 2.310,00	dois mil, trezentos e dez reais
42	PAPEL 40kg cores variadas. Especificação: PAPEL 40kg, tamanho A4,na cor variada, pct com 200 folhas, 120g.	CHAMBRIL	PACOTE	25	R\$ 23,10	vinte e três reais e dez centavos	R\$ 577,50	quinhentos e setenta e sete reais e cinquenta centavos
56	PAPEL FOTOGRAFICO - CX 180g. ESPECIFICAÇÃO: PAPEL FOTOGRAFICO - CX, Fosco 180g, tamanho A4, cx c/ 50 folhas .	OFFPAPER	CAIXA	25	R\$ 22,99	vinte e dois reais e noventa e nove centavos	R\$ 574,75	quinhentos e setenta e quatro reais e setenta e cinco centavos
57	PAPEL FOTOGRAFICO FOSCO 105G. ESPECIFICAÇÃO: PAPEL FOTOGRAFICO FOSCO 105G.PAPEL FOTOGRAFICO - CX, Fosco 105g, tamanho A4, cx c/ 100 folhas.	OFFPAPER	CAIXA	20	R\$ 22,99	vinte e dois reais e noventa e nove centavos	R\$ 459,80	quatrocentos e cinquenta e nove reais e oitenta centavos
58	PAPEL JORNAL. Especificação: PAPEL JORNAL - CX, gramatur 48,9g, dimensões: 215 x 315mm e embalagem c/ 500 folhas. Cx c/ 10 resmas x 500fls	ACERVO	CAIXA	40	R\$ 19,81	dezenove reais e oitenta e um centavos	R\$ 792,40	setecentos e noventa e dois reais e quarenta centavos
66	PAPEL OFÍCIO A3. PAPEL OFÍCIO A3. ESPECIFICAÇÃO: PAPEL OFÍCIO A3 - CX, FORMATO A-3, TIPO OFF SET, ALCALINO, GRAMATURA 90G/MY, DIMESÕES 297 X 420 CM, COM 5 RESMAS. EMBALAGEM EM MATERIAL IMPERMEÁVEL, CONTRA UMIDADE,COM ISSO 9001/14001, COM 01 (UMA) RESMA (QUINHENTAS FOLHAS), CONTENDO A MARCA DO FABRICANTE.	CHAMEX	CAIXA	50	R\$ 197,00	cento e noventa e sete reais	R\$ 9.850,00	noventa e nove mil, oitocentos e cinquenta reais
67	PAPEL OFÍCIO A4. PAPEL OFÍCIO A4. ESPECIFICAÇÃO: PAPEL OFÍCIO A4 - CX, TAMANHO: 210 X 297MM, GRAMATURA DE 75G, COM 10 RESMAS. EMBALAGEM EM MATERIAL IMPERMEÁVEL, CONTRA UMIDADE,COM ISSO 9001/14001, COM 01 (UMA) RESMA (QUINHENTAS FOLHAS), CONTENDO A MARCA DO FABRICANTE.	COPIMAX	CAIXA	50	R\$ 199,00	cento e noventa e nove reais	R\$ 9.950,00	noventa e nove mil, novecentos e cinquenta reais

VALOR DO LOTE										R\$
vinte e nove mil, duzentos e oitenta reais e cinquenta centavos										29.280,50
LOTE 003 - CANETAS, PINCEIS, LAPIS										
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	UND	QTD	VL.UNIT.	VL. UNIT POR EXTENSO	VL.TOTAL	VL. TOTAL POR EXTENSO		
3	CANETA ESFEROGRÁFICA COMUM AZUL. ESPECIFICAÇÃO: CANETA ESFEROGRÁFICA COMUM AZUL - CX, ponta fina, corpo em material plástico transparente, comprimento aproximado de 140mm, gravado no corpo a marca do fabricante, apresenta dispositivo de ventilação no corpo. Carga: tubo plástico aproximado de 130,5mm, esfera em tungstênio. Cx c/ 50unids.	COMPACTOR	CAIXA	50	R\$ 27,00	vinte e sete reais	R\$ 1.350,00	mil trezentos e cinquenta reais		
7	CANETA MARCA TEXTO AMARELA. ESPECIFICAÇÃO: CANETA MARCA TEXTO AMARELA - CX; chafrada/polietileno, fina fluorescente, não recarregável, traço 4mm, filtro políester, base d'água, formato retangular, boa qualidade, cx com 12 unids.	NOXBRASIL	CAIXA	50	R\$ 12,15	doze reais e quinze centavos	R\$ 607,50	seiscentos e sete reais e cinquenta centavos		
VALOR DO LOTE										R\$
mil novecentos e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos										1.957,50
VALOR TOTAL DA PROPOSTA										R\$
cinquenta e cinco mil, oitocentos e cinquenta e seis reais e trinta e cinco centavos										55.856,35

Prazo de Entrega: Os produtos licitados deverão ser entregues no Prazo de entrega de 05 (cinco) dias, a contar da data do recebimento da Ordem de Compra/Fornecimento, no local definido pelo órgão solicitante.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias contados a partir da data da sessão pública do Pregão.

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.

Declaro de que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta de Preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Fortaleza/CE; 04 de novembro de 2021.

Frederico *Adriano de Souza*

13.403.884/0001-77
Francisco Adriano de Souza
CPF: 870.547.973-20
Sócio/Administrador

